
Nadleśnictwo Skarżysko, ul. Wiejska 1, 26-110 Skarżysko-Kamienna, www.skarzysko.radom.lasy.gov.pl
tel.: +48 41 25 38 485, fax: +48 41 52 38 487, e-mail: skarzysko@radom.lasy.gov.pl
Bank Pekao S.A 51 1240 5048 1111 0000 5582 8529

Nadleśnictwo Skarżysko

www.lasy.gov.pl

Skarżysko-Kam., dnia 11.03.2021
Zn.spr.: ZG.2217.8.2021

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Nadleśnictwo Skarżysko dokonuje zmiany ogłoszenia o przetargu na dzierżawę 
gruntu rolnego opublikowanego na stronie BIP Nadleśnictwa Skarżysko w dniu 
03.03.2021r. - zmiana powierzchni nieruchomości nr 1 Trębowiec. 

W załączeniu aktualna lista gruntów objętych przetargiem.

Nr 
nieruchomości
, L-ctwo

Gmina Obręb 
ewidencyjny

Oddział 
pododdział

Powierzchni
a w ha 
fizycznych

Rodzaj i 
klasa 
użytku

Nr 
działki

Wywoławc
zy czynsz 
dzierżawny 
za zł/1m2

Czynsz 
dzierżawny za 
całą 
nieruchomość

Nieruchomość 
nr 1 Trębowiec

Mirów, Zbijów 
Duży 39-dx-00 0,2629 Ł IV

39/307
0,04 105,16

SUMA 0,2629  105,16

Zmianie ulega termin składania ofert z 11.03.2021 na 18.03.2021r. do godziny 10.00
Komisyjne otwarcie ofert nastąpi w dniu 18.03.2021r. o godzinie 10.15

Z poważaniem
Zbigniew Dąbrowski
Nadleśniczy Nadleśnictwa Skarżysko
/podpisano elektronicznie/


		2021-03-11T07:35:22+0000
	Zbigniew Jarosław Dąbrowski




